
ZARZĄDZENIE Nr 13/2014 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.), w związku z § 15 ust. 3 uchwały 

nr XXXVII/230/2009 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 czerwca 2009 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Maków Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 125, poz. 3692) zarządza się, 
co następuje: 

§ I 

Powołuje się Zespół do Spraw Mieszkaniowych w składzie: 

I. Anna Małgorzata Bartołd - Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim; 

2. Agnieszka Smyk - pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Makowie Mazowieckim; 

3. Anna Leśniak - pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Makowie Mazowieckim; 

4. Jan Mróz - radny Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim; 

5. Marek Jaroszewski - radny Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim; 

6. Sławomir Maciej Leśniak - radny Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim. 

§ 2 

Zespół do Spraw Mieszkaniowych działa w oparciu o wewnętrzny regulamin pracy 
zatwierdzony przez Burmistrza Miasta. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 11 /2011 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 
5 stycznia 20 II roku w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych. 

§4 

Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I Jn.·""..· · Ciak 




